
为安全起见，初次使用产品请先细阅本说明书，并保存说明书，以便参考使用。

西屋车载台式两用型净化器
AW-139



扫码关注西屋公众号后即可成为会员

西屋电气公司
制造商：西屋生活汽车用品（北京）有限公司
制造商地址：北京市东城区光明路13号12号楼5021室
生产地址：广东省深圳市
客户服务热线：400-080-1089
www.westinghouse.cn



产品结构

操作说明

1

2

3
4

1. 机器上盖
2. 滤网
3. 开机键
4. 出风口

1. 汽车启动三秒后机器随之启动，机器进入低速档工作；空气质量传感器同时开始预热，两分钟后蜂鸣器
  “嘀”的一声，空气质量传感器开始工作，自动检测空气质量，机器进入自动工作模式，开关指示灯按
    照检测的空气质量显示对应的灯光（如下表所示）；此时再次触摸开关指示灯，机器进入极速档工作，
    再次轻触回到智能自动模式。

2. 触摸开关，进行智能 - 高档的切换；长按开关机3秒可关机。
3. 滤网更换提醒：当滤网需要更换时，开关指示灯连续闪烁且伴随鸣叫，提醒清洁或更换滤网，此时
    长按8秒可进行重置。
4. 机器启动后，连续工作6（±10%）小时后，会自动关机。
5. 产品运行过程中，打开产品上盖，产品将会停止运行。



操作说明



更换滤网

使用前准备

请勿将手指或物体插入或放置在出风口或进风口，以防止产品出现物理损坏或出现故障；

为防止产生干扰，产品与无线电波的电器（如电视机、无线电控制时钟）之间至少保持2米距离； 

打开产品电源之前，务必确保先拆除滤芯包装并正确安装所有过滤网；

本产品不能去除一氧化碳（CO）或氡（Rn）因此在发生燃烧和危险化学品事故时，不能作为安全设备使用。



规格参数

AW-139

4.5W

272*165*85mm

12.6

90.8%

99.85%

54.8

1.0

DC12V

执行标准 GB/T23332-2009 ; GB4706.1-2005 ; GB4706.48-2009



安全提示

切勿让水或任何其他液体或易燃性清洁剂进入产品，以免发生触电或火灾；

不可在手湿时拔取或插入电源插头，不可对本产品泼水或水洗，否则，可能造成故障或引起触电；

本产品与燃烧器具（如室内煤气炉及碳炉等）同时使用时，必须打开窗户引入新鲜空气；本产品不
具备换气作用；

请确认电源插头是否完全插入插座中，若插头没有完全插入，可能因此触电、发热，甚至
引起火灾；请勿使用受损的电源插头或松弛的插座；

欲拔取电源插头时，切勿拉拔电线及将重物压在电线上，必须正确地抓住电源插头将之拔出。否则，
可能因为电线短路或断线而引起火灾，触电事故；

不可超越本机电压定额或配线定额，请参照机器后牌贴纸标示电压；

若家中正在使用发烟型杀虫剂时，请勿同时使用本产品。否则，杀虫剂被吸入后会经由出风口被吹出；

本产品不适用于浴室等高湿及潮湿的地方，否则，可能引起触电、火灾或故障；

不可故意将本产品接近可燃性物品或点燃的香烟、香薰等，否则，可能引起火灾事故；

切勿坐在或站在产品上面；

烧过滤网可能会导致对人体或其他生物的不可逆伤害。请勿将过滤 网用作燃料或类似用途。

使用之后和清洁产品之前，务必先将电源插头拔掉；请勿于倾斜或倾倒状态下使用，否则，摔下及破
损都可能造成机件故障；

请勿拆下滤网后运转，否则，非但无法达到清净空气的效果，甚至可能造成故障；只能使用本机型专
门设计的原装过滤网。切勿使用任何其他过滤网；

本产品不可由肢体残疾，精神障碍或缺乏相关经验和技能的人（包括）儿童使用，除非有负责安全的
人员对他们进行产品使用的相关指 导或说明，方可使用本产品。



简单故障排除

清洁与保养



环保说明



西屋售后服务政策：
西屋所有产品均严格按国家《三包规定》执行退换货及维修服务，自客户收到商品后7日内（含）可以退货、15日
内（含）可以换货，超过15日可以维修，保修期为整机保修1年。净化器的滤芯和加湿器的净水棒属于耗材，不在
三包范围内。
西屋会员专享服务政策：
购买本产品的客户，可通过微信扫描二维码成为西屋会员，西屋会员在国家三包规定的基础上享受以下更优惠的增
值服务：
1、保修期由整机保修1年延长至保修期为2年
2、自购买180日内（含）的质量问题的产品给予换新服务即180日内只换不修的服务
3、180日以外至2年的产品提供维修服务（大型机器可以上门检测及维修）对保外客户实行全国联保。

西屋官方网址：www.westinghouse.cn           客户服务热线：400-080-1089


