

使用说明书

Instructions

Air Purifier

西屋车载台式两用型净化器

AW-139



扫码关注西屋公众号后即可成为会员



西屋电气公司

制造商:西屋生活汽车用品(北京)有限公司制造商地址:北京市东城区光明路13号12号楼5021室

生产地址:广东省深圳市 客户服务热线:400-080-1089 www.westinghouse.cn

产品结构



- 1. 机器上盖
- 2. 滤网
- 3. 开机键
- 4. 出风口

操作说明

1. 汽车启动三秒后机器随之启动,机器进入低速档工作;空气质量传感器同时开始预热,两分钟后蜂鸣器"嘀"的一声,空气质量传感器开始工作,自动检测空气质量,机器进入自动工作模式,开关指示灯按照检测的空气质量显示对应的灯光(如下表所示);此时再次触摸开关指示灯,机器进入极速档工作,再次轻触回到智能自动模式。

指示灯	空气质量	风速	操作说明
红色	较差	自动高速	一直高速运行
橙色	一般	自动高速	一直高速运行
蓝色	良好	自动低速	一直低速运行

- 2. 触摸开关,进行智能-高档的切换;长按开关机3秒可关机。
- 滤网更换提醒:当滤网需要更换时,开关指示灯连续闪烁且伴随鸣叫,提醒清洁或更换滤网,此时 长按8秒可进行重置。
- 4. 机器启动后,连续工作6(±10%)小时后,会自动关机。
- 5. 产品运行过程中, 打开产品上盖, 产品将会停止运行。

操作说明

本产品安装及电源连接:

①您可以将本产品安装到您汽车的中控台上:









取下支架

将净化器连上电源线

将车载适配器插头连上12V电源插座

装到汽车中控台上

②您可以将本产品安装到车内的头枕上: (根据车型而定)



将背带穿过净化器且绕过椅背



产品固定在头枕位置,扣紧背带

③您可以将本产品摆放到您办公隔间\卫生间等小区域;







将净化器连上电源线



将家用适配器插头连上 220V电源插座







您可以将本产品直接摆放到您办公隔间\卫生间等小区域的地方上

使用前准备

- 请勿将手指或物体插入或放置在出风口或进风口,以防止产品出现物理损坏或出现故障;
- 为防止产生干扰,产品与无线电波的电器(如电视机、无线电控制时钟)之间至少保持2米距离;
- 打开产品电源之前,务必确保先拆除滤芯包装并正确安装所有过滤网;
- 本产品不能去除一氧化碳(CO)或氧(Rn)因此在发生燃烧和危险化学品事故时,不能作为安全设备使用。

更换滤网



1. 将净化器的电源断开



2. 取下净化器支架





4. 取下旧的过滤网



5. 除去新滤网上的塑封袋



6. 放入新的过滤网



7. 盖上净化器上壳

规格参数

型 号	AW-139
额定电压	DC12V
额定频率	50Hz
额定输入功率	4.5W
机身尺寸	272*165*85mm
颗粒物洁净空气量 (CADR颗粒物)	12.6m³/h
杀菌率	99.85%
甲醛去除率	90.8%
噪音(声功率级)	54.8dB(A)
净重	1.0kg
执行标准	GB/T23332-2009 ; GB4706.1-2005 ; GB4706.48-2009

安全提示

- 切勿让水或任何其他液体或易燃性清洁剂进入产品,以免发生触电或火灾;
- 不可在手湿时拔取或插入电源插头,不可对本产品泼水或水洗,否则,可能造成故障或引起触电;
- 本产品与燃烧器具(如室内煤气炉及碳炉等)同时使用时,必须打开窗户引入新鲜空气;本产品不具备换气作用:
- 请确认电源插头是否完全插入插座中,若插头没有完全插入,可能因此触电、发热,甚至引起火灾;请勿使用受损的电源插头或松弛的插座;
- 欲拔取电源插头时,切勿拉拔电线及将重物压在电线上,必须正确地抓住电源插头将之拔出。否则,可能因为电线短路或断线而引起火灾,触电事故;
- 不可超越本机电压定额或配线定额,请参照机器后牌贴纸标示电压;
- 。若家中正在使用发烟型杀虫剂时,请勿同时使用本产品。否则,杀虫剂被吸入后会经由出风口被吹出;
- 本产品不适用于浴室等高湿及潮湿的地方,否则,可能引起触电、火灾或故障;
- 。不可故意将本产品接近可燃性物品或点燃的香烟、香薰等,否则,可能引起火灾事故;
- · 切勿坐在或站在产品上面:
- 烧过滤网可能会导致对人体或其他生物的不可逆伤害。请勿将过滤 网用作燃料或类似用途。
- 使用之后和清洁产品之前,务必先将电源插头拔掉;请勿于倾斜或倾倒状态下使用,否则,摔下及破损都可能造成机件故障;
- ·请勿拆下滤网后运转,否则,非但无法达到清净空气的效果,甚至可能造成故障;只能使用本机型专门设计的原装过滤网。切勿使用任何其他过滤网;

本产品不可由肢体残疾,精神障碍或缺乏相关经验和技能的人(包括)儿童使用,除非有负责安全的 · 人员对他们进行产品使用的相关指导或说明,方可使用本产品。

清洁与保养

- 清洁空气净化器前,请确认您已关闭净化器电源并拔下电源插头。
- 切勿将本净化器浸入水及任何其它液体中。
- 切勿使用研磨性、腐蚀性及易燃性清洁剂(例如漂白剂或酒精)清洁本净化器及其任何部件。
- 过滤网不可用真空吸尘器进行清洁,所有滤网均不可用水清洗。



为保证您的正常使用,您需要大约每月对本净化器进行一次清洁工作。清洁 您的净化器时,请将柔软的布浸泡于家用中性清洁剂中,经过充分拧干后方 可对机体进行擦拭清洁。

简单故障排除

使用中如发现本机操作上有问题,请依照下表进行检查。

故障现象	原因分析	处理方法
机器不运转	电源线是否正常接好	将插头或插座连接好
	连接插头是否脱落	正确连接或更换插头
	面板安装是否妥当	安装好面板
出风口有异味	滤网是否吸附太多异味或烟尘	更换滤网
	滤网是否使用太久要更换	更换滤网
净化效果不理想	滤芯的包装袋是否拆掉	拆掉滤芯包装袋,重新启动机器
	机器附近有障碍物	改变位置
没有空气吹出	有异物堵塞进风口	清除异物
显示屏不亮	您的净化器是否进入睡眠模式	按动任意键唤醒屏幕

www.westinghouse.cn

环保说明

有害物质声明

	有毒有害物质或元素					
部件名称	铅 (Pb)	汞 (Hg)	镉 (Cd)	六价铬 (Cr(V l))	多溴联苯 (PBB)	多溴二苯醚 (PBDE)
PCB	×	X	0	0	0	0
PCBA焊点	X	0	0	0	0	0
元器件(含模块)	X	0	0	0	0	0
金属结构件	0	0	0	0	0	0
塑胶结构件	0	0	0	0	0	0
纸质配件	0	0	0	0	0	0

本表格依据SJ/T11364的规定编制

- ○:表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在 GB/T26572规定的限量要求以下。
- ※:表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中含量超出GB/T26572规定的限量要求。

2. 1 环保使用期限说明

- ① 此标识指:环保使用期限为10年,即在正常使用条件下,从生产 日期起10年内,本产品中的有毒有害物质不会发生外泄或突变, 不会造成环境污染和人身伤害,可以放心使用。
- ② 此标识的环保期限覆盖范围为本产品所含的所有部件。
- ③ 超过环保使用期限之后的产品应该进入回收循环系统。

保修卡(西屋产品三包凭证)

西屋售后服务政策:

西屋所有产品均严格按国家《三包规定》执行退换货及维修服务,自客户收到商品后7日内(含)可以退货、15日内(含)可以换货,超过15日可以维修,保修期为整机保修1年。净化器的滤芯和加湿器的净水棒属于耗材,不在三包范围内。

西屋会员专享服务政策:

购买本产品的客户,可通过微信扫描二维码成为西屋会员,西屋会员在国家三包规定的基础上享受以下更优惠的增 值服务:

- 1、保修期由整机保修1年延长至保修期为2年
- 2、自购买180日内(含)的质量问题的产品给予换新服务即180日内只换不修的服务
- 3、180日以外至2年的产品提供维修服务(大型机器可以上门检测及维修)对保外客户实行全国联保。

服务记录单

报修时间				购买日期	
客户姓名		联系电话		联系地址	
产品型号		机器编号		故障现象	
处理措施	维修口		换货口	ì	退货□
更换配件名称					
客户签字				服务人员签	字
报修时间				购买日期	
客户姓名		联系电话		联系地址	
产品型号		机器编号		故障现象	
处理措施	维修口		换货□	į	退货□
更换配件名称					
客户签字				服务人员签:	字

西屋官方网址: www.westinghouse.cn 客户服务热线: 400-080-1089

